РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
         27 декабря 2018 года                          п. Уховский                                             № 43
«Об утверждении структуры

администрации Уховского
муниципального образования»

   В целях обеспечения условий для повышения эффективности деятельности администрации Уховского муниципального образования, совершенствования взаимодействия должностных лиц, структурных подразделений администрации сельского поселения, повышения уровня обоснованности принимаемых решений,  в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев предложенную структуру администрации, Дума поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Уховского муниципального образования (приложение)

2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Решение Думы Уховского сельского поселения № 18 «Об утверждении структуры администрации Уховского муниципального образования» от 28.12.2017 года считать утратившим силу.
4. Данное решение опубликовать в издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
Председатель Думы,
             Глава Уховского сельского поселения                                      В.К.Дроздов
Приложение к решению Думы
Уховского сельского поселения

от «27» декабря 2018 г. № 43
ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(Численность населения 1,1 тыс. человек)

	Работники администрации, не являющиеся муниципальными служащими

Глава администрации поселения

Муниципальные служащие

Специалист

(0,55 ед.)

Специалист

(1 ед.)

Ведущий

специалист           (0,8 ед.)

Ведущий            специалист                                      (1 ед.)

Ведущий            специалист                          (1 ед.)

Специалист по физической культуре и спорту

(0,5 ед.)

Вспомогательный персонал

Сторож

(3 ед.)

Электрик -

слесарь

(0,4 ед.)

Водитель

(1 ед.)

Уборщик служебных помещений

(1 ед.)